análise da documentação comprobatória da qualificação jurídica, técnica, econômico-

financeira e da regularidade fiscal da empresa, o setor da SCL declarou as empresas 

vencedoras  CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI-EPP, inscrito no CNPJ nº.  

26.474.579/0001-18, no valor de R$ 63.652,75(sessenta e três mil, seiscentos e cinquenta e 

dois reais e setenta e cinco centavos), referente ao lote 08, e COENES MATERIAIS LTDA,  

inscrito no CNPJ: 37.639.423/0001-66,  alusivo  aos lotes 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 e 9, no valor total 

de R$ 251.033,85(duzentos e cinquenta e um mil, trinta e três reais e oitenta e cinco 

centavos) no qual apresentaram a melhor proposta para contratação. 

É o relatório. Passo a opinar. 

DA ANÁLISE JURÍDICA 

Ressalta-se que o presente parecer jurídico é meramente opinativo,